

## UGOVOR

za nabavku hemikalija, pribora i materijala za analizu tehnološke vode u laboratoriji i kotlovnica

Zaključen u Sarajevu dana 26.05.2020. godine između:

**KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o.**

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Semira Frašte br. 22,

koga zastupa direktor Berin Alagić (u daljem tekstu: **Kupac**),

Transakcijski broj: 154-001-200-033-3776 (Intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH)

PDV broj: 200353740001

i

**«CONTROLMATIK BH» d.o.o.**

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Terzibašina br. 16,

koga zastupa direktor Anesa Talić (u daljem tekstu: **Prodavac**),

Transakcijski broj: 161-000-00539500-53 (Raiffeisen bank d.d. Sarajevo),

PDV broj: 201103840007

### PREDMET UGOVORA

#### Član 1.

Predmet ugovora je nabavka hemikalija, pribora i materijala za analizu tehnološke vode u laboratoriji i kotlovnica za potrebe Kupca, po provedenom postupku nabavke - direktni sporazum broj: DS 57/20, a u skladu sa ponudom zaprimljenom pod brojem 2609/20 od 22.05.2020. godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora.

### CIJENA I USLOVI PLAĆANJA

#### Član 2.

Vrijednost ugovorene robe iz Člana 1. ovog Ugovora bez uračunatog PDV-a iznosi:

**5.998,20 KM**

**(slovima: petiljadadevetstotinadevedesetosam i 20/100 KM).**

#### Član 3.

Kupac se obavezuje da će izvršiti plaćanje u roku od 30 dana od dana isporuke robe i prijema računa Prodavca.

#### Član 4.

Prodavac se obavezuje da za isporučenu robu ispostavi račun u skladu sa Zakonom o PDV-u.

## USLOVI ISPORUKE

### Član 5.

Prodavac se obavezuje da ugovorenu robu iz Člana 1. ovog Ugovora isporuči u roku od 30 dana od dana potpisivanja Ugovora sa certifikatima o kvalitetu proizvoda i sigurnosno tehničkim listom MSDS

Mjesto isporuke: KJKP "Toplane – Sarajevo" d.o.o. Sarajevo – Skladište Čengić Vila II ulica Gradačačka br.142.

## GARANCIJA

### Član 6.

Garancija na kvalitet za isporučenu robu je 12 mjeseci.

## PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

### Član 7.

Za sva pitanja koja nisu regulisana ovim Ugovorom primjenjivat će se Zakon o obligacionim odnosima.

### Član 8.

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne nesporazume po ovom ugovoru rješavaju prije svega sporazumno, u duhu dobrih poslovnih običaja, a u suprotnom nadležan je sud u Sarajevu.

### Član 9.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

### Član 10.

Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih strana zadržava po 1 (jedan) primjerak.

### Za Prodavca

«CONTROLMATIK BH» d.o.o.

  
Controlmatik BH d.o.o.  
Sarajevo  
DRUŠTVO ZA ZASTEPANJE,  
ANESATALEIĆ

Anesa Talić

Broj: AT-0106-001 /20

### Za Kupca

KJKP „Toplane – Sarajevo“ d.o.o.

  
Berin Alagić

Broj: 03-08-04-2634-502/20





Edin  
22-05-2020

2609/20

KJKP "Toplane-Sarajevo"  
SARAJEVO  
Broj: 2609/20  
Datum: 22.05.20

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

Naziv i broj nabavke: Nabavka hemikalija, pribora i materijala za analizu tehnološke vode u laboratoriji i kotlovnica - DS 57/20

UGOVORNI ORGAN:

Naziv ugovornog organa	KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo
Adresa	Šemira Frašte br.22
PDV broj	4200353740001

DOSTAVIO:

Naziv dobavljača	CONTROLMATIK BH d.o.o. Sarajevo
Adresa	Terzibašina 16, 71000 Sarajevo
PDV broj	201103840007
Transakcijski račun i naziv banke	1610000053950053 Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo
Telefon/fax/e-mail	033/410-816; 033/410-817; <a href="mailto:info@cbh.ba">info@cbh.ba</a>
Odgovorno lice	Talić Anesa
Potpis	

KONTAKT LICE (za ovu ponudu)

Ime i prezime	Anesa Talić
Adresa	Terzibašina 16, 71000 Sarajevo
Telefon	033/410-816
Faks	033/410-817
E-mail	<a href="mailto:info@cbh.ba">info@cbh.ba</a>

Mjesto: Sarajevo.

Datum: 21.05.2020

CONTROLMATIK BH d.o.o.  
Sarajevo  
DRUŠTVO ZA ZAŠTITU I  
POSREDOVANJE U PROMETU  
POSREDOVANJE I POSREDOVANJE  
Potpis i potpis

## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača **CONTROLMATIK BH d.o.o. Sarajevo**

Ponuda br. **2105002-20**

R. br.	Opis roba	Ekvivalent	J.mj.	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Pufer standard otop.pH 4,01 (za kalibraciju pH elektrode), 250 ml, Mettler Toledo ili ekvivalent	Hach LZW9463.99	kom	2	29,00	58,00
2.	Pufer standard otop.pH 7,00 (za kalibraciju pH elektrode), 250 ml, Mettler Toledo ili ekvivalent	Hach LZW9464.98	kom	15	29,00	435,00
3.	Pufer standard otop.pH 10,00 (za kalibraciju pH elektrode), 250 ml, Mettler Toledo ili ekvivalent	Hach LZW9471.99	kom	12	29,00	348,00
4.	TanniVer3, Tanin-Lignin Reagent, pakovanje od 100ml, Cat.No.: 2560-32 (Reagens za tanin i lignin)	Hach 256032	kom	6	72,00	432,00
5.	Sodium Carbonate Solution, Cat.No: 675-49 (Reagens za tanin i lignin( pakovanje od 500ml	Hach 67549	kom	6	79,00	474,00
6.	Amonijum hlorid, p.a. (čvrsti) (pakovanje 1000 gr)	Centrohém 0315*CENTROH	kom	2	19,50	39,00
7.	Plastični kofer za prenos hemikalija MULTITEST KIT CASE (22X17X15) BLUE POLYPROPYLENE Cat.No: 231850	Hach 4660200	kom	1	54,00	54,00
8.	Kapaljka, Dropper Assembly, 0,5 & 1 0 ml marked, child resistant, pk/6 (used with bottle 2318406) Cat. No: 231850	Hach 2318506	pak	4	38,00	152,00
9.	Storage Bottle, oblong, PolyethyleneBottle, 118 ml capacity, pk/6 (Dropper and cap sold separately from bottles) Cat.No: 2318406	Hach 2318406	pak	4	21,00	84,00
10.	Erlenmajer tikvica široko grlo, 250 ml	9141182*LLG	kom	10	2,96	29,60
11.	Erlenmajer tikvica usko grlo, 250 ml	9141081*LLG	kom	10	2,75	27,50

Mjesto: Sarajevo

Datum: 21.05.2020

Controlmatik BH d.o.o.  
Sarajevo  
DRUSTVO ZA PEČAT I POTPIS

R. br.	Opis roba	Ekvivalent	J.mj.	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
12.	Alkohol 96%, 1000 ml	DEZI-7-1	pak	5	19,50	97,50
13.	Aceton, 1000 ml	C6776-16*MCR	pak	2	10,07	20,14
14.	Zaštitne rukavice od nitrila za rad u lab. srednje veličine XL, KIMTECH, Cat. No: 9.005.424	KC-99853	pak	1	66,95	66,95
15.	Transportne plastične kutije za prenos uzoraka, sa poklopcem, dimenzije 400x300x220, Cat.No:3872	3872	kom	5	29,58	147,90
16.	Menzura 50 mL A class, sa staklenim zatvaračem	Glassco PRI	kom	2	14,30	28,60
17.	Mjerač debljine nanosa materijala Extech CG 206	CG206	kom	1	564,11	564,11
18.	Satno stakalce promjera 6 cm cca 10 kom	Bohemia Cristal 9263006*LLG	pak	1	13,52	13,52
19.	Normalni (odmjerni) sud, od 25 mL A klasa sa staklenim zatvaračem	Hirschmann 9276476*LLG	kom	10	26,42	264,20
20.	Normalni (odmjerni) sud, od 50 mL A klasa sa staklenim zatvaračem	Hirschmann 9276478*LLG	kom	5	29,00	145,00
21.	Normalni (odmjerni) sud, od 100 mL A klasa sa staklenim zatvaračem	Hirschmann 9276480*LLG	kom	10	29,00	290,00
22.	Indikator papirič 4.5 do 10.0 Macherey-Nagel, Cat.No: 9.130.383	9130383*LLG	pak	8	25,95	207,60
23.	Ultrazvučno kupatilo 9 litara kontrola snage 60-200 Watt/40 khz sa grijačem do 80°C. Grijanje 300 W sa korpom Poklopac od nehrđajućeg čelika	MRC ACP-200H Usluga 010	kom	1	1.950,00	1.950,00
24.	Ladice za dokumente 5/1 E9795	Deli 125601	kom	1	63,70	63,70
25.	Hromsumporna kiselina, 1 litar	72*ZORKA	kom	1	5,88	5,88
Ukupna cijena bez PDV-a						5.998,20
Popust 0%						0,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a						<b>5.998,20</b>

**Napomena:** Za svu robu potrebno dostaviti certifikat o kvalitetu proizvoda i sigurnosno tehnički list MSDS.

Mjesto: Sarajevo

Datum: 21.05.2020

Controlmatix BH d.o.o.  
Sarajevo  
POSREDOVANJE ZA ZAŠTITU I PROMET  
TRGOVINA I PROMET

Pечат i potpis



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

### OSTALI USLOVI:

**Rok isporuke:** max 30 dana od dana potpisivanja ugovora.

**Mjesto isporuke:** Skladište KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo, ulica Gradačačka br.142.

**Garancija:** Garancija na kvalitet za isporučenu robu je 12 mjeseci.

**Uslovi plaćanja:** 30 dana od dana prijema računa.

**Opcija ponude:** 30 dana od dana dostavljanja ponude.

### Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koji ugovorni organ treba platiti ponuđaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

Mjesto: Sarajevo

Datum: 21.05.2020

Controlmatik BH d.o.o.  
Sarajevo  
DRUŠTVO ZA KASAPANJE  
POSREDOVANJE U PROMETU

Pečat i potpis